להלן: "ספק השירות" או "הספק" ובאחריותה בלבד. השירות ניתן לקו הסלולר המנוי לשירות, בגלישה על הרשת הסלולרית ואינו מצריך התקנת תוכנה כלשהי על גבי המכשיר. הגדרות הסינון בשירות הנין קבועות ואינן ניתנות לשינוי או עריכה על ידי המשתמש.

מטרת הסינון הינה סינון תכנים פוגעניים (כהגדרתם בסעיף 04 לחוק התקשורת (בזק ושידורים), תשמ"ב – 1982), או שקיים חשש כי הם מכילים תכנים כאמור, בעת גלישה ברשת הסלולרית.

במידה ורכשת שירות "סינון אתרים", השירות כולל ניטור וחסימת גלישה בזמן אמת, בעת חיבור המשתמש לרשת האינטרנט באמצעות רשת גולן טלקום, של גלישה לאתרים זדוניים, פוגעניים, אתרי ספאם, אתרי פשיעני, אתרי בוטים, נשק, הימורים, אלכוהול, פורנו וכן אתרים המתחזים לאתרים אחרים.